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Kleinkaliber 
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 1 - 60 LIEGEND
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 14 Kaspar,, Sonja
SG_Mieming

800024 103.7 103.4 100.1 99.5 100.7 102.1 609.5 (27)

2. 13 Pfandler,, Elisabeth
SG_Zams

70515056 102.7 100.6 99.6 97.9 101.4 100.3 602.5 (21)

3. 12 Schmid,, Ulli
SG_Landeck

1000000055 94.2 97.5 95.4 95.3 89.5 95.5 567.4 (5)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 11:15:28



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 1 - 60 LIEGEND
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 4 Melmer, Christof
SG_Mieming

800039 104.3 103.1 103.1 102.4 101.6 103.4 617.9 (34)

2. 6 Steinlechner,, Joachim
SG_Absam

800012 100.6 105.2 101.2 101.2 103.6 103.4 615.2 (28)

3. 10 Gufler,, Hannes
SG_Umhausen

1000000259 103.2 101.9 103.0 101.4 103.9 101.6 615.0 (29)

4. 1 Mair,, Franz
SG_Hochpustertal

70606011 103.3 100.8 104.1 103.1 101.6 102.0 614.9 (34)

5. 3 Gstinig,, Klaus
SG_Lienz_HSV

1000000293 102.2 99.4 100.8 103.1 101.8 102.3 609.6 (26)

6. 2 Kirchner,, Martin
SG_Absam

800020 101.5 100.9 102.2 102.0 99.0 100.4 606.0 (26)

7. 5 Floriani,, Meinhard
SG_Haiming

70102004 102.5 101.2 100.2 100.1 97.0 101.9 602.9 (20)

8. 7 Flunger,, Guido
SG_Haiming

70102006 99.0 98.8 101.3 98.3 102.3 100.2 599.9 (25)

9. 11 Larcher,, Martin
SG_Mieming

1000000222 99.2 100.8 98.3 101.2 102.9 95.7 598.1 (22)

10. 9 Ladner,, Manfred
SG_Kappl

1000000097 97.7 97.9 100.4 98.4 99.4 103.1 596.9 (18)

11. 8 Profanter,, Hartwig
SG_Absam

1000000294 96.0 98.3 99.9 98.4 97.5 97.7 587.8 (7)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 11:14:25



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 - 60 LIEGEND
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 20 Schrettl,, Hans-Peter
SG_Brixlegg

70410001 101.8 101.1 101.5 101.5 103.2 101.9 611.0 (27)

2. 19 Zobl,, Gerhard
SG_Tannheim

1000000061 101.3 100.9 101.6 103.7 99.6 100.5 607.6 (24)

3. 23 Waibl,, Emmerich
SG_Landeck

70505002 95.9 103.3 102.7 102.5 101.2 97.6 603.2 (23)

4. 21 Schwaiger,, Arnold
SG_Landeck

1000000263 101.5 100.9 99.1 98.0 101.3 100.1 600.9 (23)

5. 16 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 97.4 99.7 101.1 96.7 102.1 102.6 599.6 (21)

6. 17 Sailer,, Werner
SG_Kappl

1000000059 99.3 99.0 97.7 100.8 101.2 98.8 596.8 (17)

7. 15 Zangerl,, Ernst
SG_Kappl

70512018 98.1 100.7 99.5 98.7 99.6 97.6 594.2 (21)

8. 26 Fuchs,, Norbert
SG_Langkampfen

1000000220 99.5 98.4 99.6 98.0 98.3 98.7 592.5 (16)

9. 18 Jesner,, Martin
SG_Landeck

1000000262 97.6 98.9 96.4 100.3 95.0 101.9 590.1 (18)

10. 25 Schretter,, Alois
SG_Ehrwald

1000000295 100.2 97.2 97.5 96.8 102.3 95.1 589.1 (14)

11. 27 Oberdanner,, Franz
SG_Hall

70208008 101.4 99.2 96.7 97.9 97.5 92.1 584.8 (12)

12. 22 Voglbauer,, Franz
SG_Innsbrucker-HG

70203004 100.2 97.1 99.5 94.7 97.0 94.3 582.8 (14)

13. 24 Gehring,, Rainer
SG_Tannheim

1000000089 95.4 96.3 92.1 88.9 91.3 93.2 557.2 (8)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 11:14:57



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 1 - 2 X 30
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 40 Kaspar,, Sonja
SG_Mieming

800024 liegend
stehend

98
81

98
81

94
82

290
244

534 (14)

2. 43 Jesner,, Gabriela
SG_Landeck

70506038 liegend
stehend

96
82

92
73

95
84

283
239

522 (9)

3. 41 Schmid,, Ulli
SG_Landeck

1000000055 liegend
stehend

94
75

95
82

93
76

282
233

515 (10)

4. 42 Pfandler,, Elisabeth
SG_Zams

70515056 liegend
stehend

97
64

96
51

97
72

290
187

477 (11)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 13:52:16



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 1 - 2 X 30
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total Bemerkung

1 2 3

1. 34 Steinlechner,, Joachim
SG_Absam

800012 liegend
stehend

97
89

98
89

97
94

292
272

564 (21)

2. 38 Melmer, Christof
SG_Mieming

800039 liegend
stehend

96
87

99
89

98
87

293
263

556 (16)

3. 35 Mair,, Franz
SG_Hochpustertal

70606011 liegend
stehend

97
88

98
84

97
89

292
261

553 (20)

4. 36 Gufler,, Hannes
SG_Umhausen

1000000259 liegend
stehend

93
86

95
90

95
89

283
265

548 (13)

5. 33 Ladner,, Manfred
SG_Kappl

1000000097 liegend
stehend

98
86

97
85

93
88

288
259

547 (13)

6. 39 Kirchner,, Martin
SG_Absam

800020 liegend
stehend

98
89

97
73

98
89

293
251

544 (15)

7. 31 Gstrein,, Peter
SG_Umhausen

1000000296 liegend
stehend

95
89

94
82

94
82

283
253

536 (12)

8. 37 Dirr,, Wilhelm
SG_Elbigenalp

1000000102 liegend
stehend

94
83

89
92

94
82

277
257

534 (12)

9. 32 Luchner,, Georg
SG_Langkampfen

1000000297 liegend
stehend

0 (0) DNS

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 13:52:03

Legende
DNS - Did not start



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 - 2 X 30
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 48 Zangerl,, Ernst
SG_Kappl

70512018 liegend
stehend

96
85

92
81

97
89

285
255

540 (13)

2. 46 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 liegend
stehend

96
82

94
85

93
86

283
253

536 (11)

3. 49 Hafner,, Erhard
SG_Umhausen

1000000063 liegend
stehend

96
88

93
85

94
80

283
253

536 (7)

4. 44 Zobl,, Gerhard
SG_Tannheim

1000000061 liegend
stehend

93
80

99
77

97
85

289
242

531 (16)

5. 53 Schrettl,, Hans-Peter
SG_Brixlegg

70410001 liegend
stehend

99
88

98
75

98
73

295
236

531 (14)

6. 51 Sailer,, Werner
SG_Kappl

1000000059 liegend
stehend

97
84

90
87

93
80

280
251

531 (5)

7. 47 Jesner,, Martin
SG_Landeck

1000000262 liegend
stehend

97
80

94
85

95
71

286
236

522 (7)

8. 50 Gehring,, Rainer
SG_Tannheim

1000000089 liegend
stehend

94
67

96
79

93
87

283
233

516 (13)

9. 52 Voglbauer,, Franz
SG_Innsbrucker-HG

70203004 liegend
stehend

92
75

91
82

93
78

276
235

511 (9)

10. 45 Schwaiger,, Arnold
SG_Landeck

1000000263 liegend
stehend

96
61

97
75

92
61

285
197

482 (12)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 13:52:09



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 85 Entner,, Amita
SG_Breitenbach

70404034 91 99 98 96 384 (17)

2. 82 Zangerle,, Gerald
SG_Kappl

70503057 96 93 94 91 374 (14)

3. 83 Moser,, Andreas
SG_Brandenberg

70404031 92 94 92 95 373 (10)

4. 84 Hauser,, Hannes
SG_Kappl

70503049 92 92 88 93 365 (10)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 15:04:31



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 1 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 55 Felderer,, Maria-Luise
SG_Breitenbach

70404042 97 98 95 95 385 (20)

2. 78 Vogl,, Ingrid
SG_Absam

70225052 92 95 95 94 376 (8)

3. 62 Adamer,, Gisela
SG_Breitenbach

70404045 92 93 97 92 374 (11)

4. 65 Ladner,, Magdalena
SG_Kappl

70503033 94 91 91 94 370 (10)

5. 64 Rudig,, Christine
SG_Zams

70515066 88 92 92 93 365 (6)

6. 67 Schwaiger,, Rosmarie
SG_Fieberbrunn

70302058 92 87 95 90 364 (7)

7. 66 Schmid,, Dagmar
SG_Zams

70515123 0 (0) DNS

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 15:05:08

Legende
DNS - Did not start



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 1 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 58 Entner,, Reinhard
SG_Breitenbach

1000000298 93 95 91 91 370 (10)

2. 56 Wimmer,, Martin
SG_Fieberbrunn

70302033 88 96 94 91 369 (13)

3. 61 Schwaiger,, Josef
SG_Fieberbrunn

70302057 93 91 95 90 369 (11)

4. 57 Kreisser,, Max
SG_Bad-Häring

70402039 96 91 92 90 369 (9)

5. 63 Dobler,, Stefan
SG_See

70512027 92 88 89 95 364 (10)

6. 60 Ladner,, Max
SG_Kappl

70503036 84 92 92 90 358 (6)

7. 59 Hobl,, Günther
SG_Hall

1000000299 85 85 88 93 351 (8)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 15:04:44



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 80 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 96 96 98 98 388 (14)

2. 75 Engensteiner,, Friedl
SG_Zams

70515011 92 96 99 96 383 (14)

3. 73 Krimbacher,, Peter
SG_Sportschützen_St._Johann

70312035 95 95 95 97 382 (18)

4. 69 Vogl,, Wolfgang
SG_Absam

70225051 98 95 97 92 382 (13)

5. 77 Adamer,, Klaus
SG_Breitenbach

70404028 93 93 92 96 374 (9)

6. 76 Wagger,, Peter
SG_Sportschützen_St._Johann

1000000300 93 95 92 92 372 (10)

7. 71 Lanzinger,, Peter
SG_Brandenberg

70403015 93 94 89 91 367 (5)

8. 68 Oberauer,, Erich
SG_Brandenberg

70403017 88 92 90 90 360 (8)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 15:04:51



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

STEHEND AUFGELEGT - MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. SG Breitenbach 2 70219116 280 290 290 283 1143 (48)

55 Felderer,, Maria-Luise 70404042 97 98 95 95 385 (20)

85 Entner,, Amita 70404034 91 99 98 96 384 (17)

62 Adamer,, Gisela 70404045 92 93 97 92 374 (11)

2. SG Breitenbach 1 70219113 282 284 281 285 1132 (33)

80 Felderer,, Raimund 70404027 96 96 98 98 388 (14)

77 Adamer,, Klaus 70404028 93 93 92 96 374 (9)

58 Entner,, Reinhard 1000000298 93 95 91 91 370 (10)

3. SG Fieberbrunn 2 70219117 273 274 284 271 1102 (31)

56 Wimmer,, Martin 70302033 88 96 94 91 369 (13)

61 Schwaiger,, Josef 70302057 93 91 95 90 369 (11)

67 Schwaiger,, Rosmarie 70302058 92 87 95 90 364 (7)

4. SG Brandenberg 1 70219118 273 280 271 276 1100 (23)

83 Moser,, Andreas 70404031 92 94 92 95 373 (10)

71 Lanzinger,, Peter 70403015 93 94 89 91 367 (5)

68 Oberauer,, Erich 70403017 88 92 90 90 360 (8)

5. SG Kappl 1 70219109 270 275 271 277 1093 (26)

65 Ladner,, Magdalena 70503033 94 91 91 94 370 (10)

84 Hauser,, Hannes 70503049 92 92 88 93 365 (10)

60 Ladner,, Max 70503036 84 92 92 90 358 (6)

6. SG Zams 1 70219101 180 188 191 189 748 (20)

75 Engensteiner,, Friedl 70515011 92 96 99 96 383 (14)

64 Rudig,, Christine 70515066 88 92 92 93 365 (6)

66 Schmid,, Dagmar 70515123 0 (0) DNS

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 15:05:19

Legende
DNS - Did not start



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

FRAUEN - SITZEND FREI
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 17:05

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 113 Felderer,, Maria-Luise
SG_Breitenbach

70404042 98 96 99 96 389 (21)

2. 116 Adamer,, Gisela
SG_Breitenbach

70404045 94 98 97 94 383 (16)

3. 110 Ladner,, Magdalena
SG_Kappl

70503033 95 92 93 96 376 (8)

4. 111 Entner,, Amita
SG_Breitenbach

70404034 94 91 95 93 373 (10)

5. 109 Schindl,, Agnes
SG_Hall

70208023 91 89 93 94 367 (10)

6. 114 Schwaiger,, Rosmarie
SG_Fieberbrunn

70302058 92 88 91 95 366 (10)

7. 107 Furtner,, Christine
SG_Jenbach-Buch

70807014 92 93 93 87 365 (9)

8. 112 Kaser,, Brunhilde
SG_Jenbach-Buch

1000000305 91 90 90 93 364 (9)

9. 115 Thum,, Angelina
SG_Fügenberg

1000000306 88 91 90 92 361 (7)

10. 108 Hanser,, Verena
SG_Aschau

70802091 86 92 85 86 349 (4)

11. 117 Sedivy,, Christine
SG_Jenbach-Buch

1000000307 88 86 87 87 348 (4)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 17:47:42



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER - SITZEND FREI
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 17:05

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 96 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 97 98 98 98 391 (16)

2. 97 Schwitzer,, Günter
SG_Fügenberg

1000000304 95 97 99 95 386 (16)

3. 105 Vogl,, Wolfgang
SG_Absam

70225051 97 98 95 96 386 (15)

4. 89 Entner,, Reinhard
SG_Breitenbach

1000000298 96 95 98 96 385 (18)

5. 95 Hanser,, Hannes
SG_Aschau

70802090 96 96 93 97 382 (9)

6. 92 Kaser,, Alois
SG_Jenbach-Buch

1000000302 93 97 97 94 381 (15)

7. 101 Moser,, Andreas
SG_Brandenberg

70404031 93 93 94 97 377 (8)

8. 106 Kröll_Mag,, Christoph
SG_Aschau

70802026 89 92 99 96 376 (8)

9. 91 Kugler,, Anton
SG_Hall

1000000301 93 93 91 98 375 (10)

10. 94 Greber,, Markus
SG_Fügenberg

1000000303 94 93 92 95 374 (10)

11. 104 Wimmer,, Martin
SG_Fieberbrunn

70302033 91 97 93 93 374 (6)

12. 87 Lanzinger,, Peter
SG_Brandenberg

70403015 96 90 93 94 373 (10)

13. 99 Schwaiger,, Josef
SG_Fieberbrunn

70302057 94 95 91 93 373 (10)

14. 93 Adamer,, Klaus
SG_Breitenbach

70404028 91 93 94 95 373 (9)

15. 88 Kreisser,, Max
SG_Bad-Häring

70402039 89 94 94 94 371 (11)

16. 103 Schindl,, Robert
SG_Hall

70208024 91 93 91 90 365 (9)

17. 98 Ladner,, Max
SG_Kappl

70503036 88 89 96 91 364 (6)

18. 90 Hauser,, Hannes
SG_Kappl

70503049 89 94 94 87 364 (6)

19. 100 Oberauer,, Erich
SG_Brandenberg

70403017 93 88 91 86 358 (4)

20. 102 Tanzer,, Manfred
SG_Absam

70225072 87 85 86 90 348 (3)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 17:47:32



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 3 - SITZEND FREI
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 15:35

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 139 Weber,, Alois
SG_Igls-Vill-Ibk

1000000319 96 97 95 95 383 (12)

2. 132 Kleinrubatscher,, Herbert
SG_Jenbach-Buch

1000000314 91 93 94 92 370 (7)

3. 138 Wierer,, Alfred
SG_Aschau

70802065 94 93 96 86 369 (12)

4. 136 Primus,, Wilfried
SG_Hötting-Ibk

1000000318 87 92 92 96 367 (10)

5. 125 Steinlechner,, Erich
SG_Absam

70233031 92 88 91 90 361 (4)

6. 137 Mair,, Hedi
SG_Hall

70208018 89 90 87 90 356 (7)

7. 133 Seyer,, Rudolf
SG_Hötting-Ibk

1000000315 89 87 87 85 348 (6)

8. 141 Erler, Engelbert
SG_Rettenberg_Wattens

1000000321 0 (0) DNS

140 Gander,, Ernst
SG_Lienz_SSV

1000000320 0 (9) DSQ

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 16:44:11

Legende
DNS - Did not start

DSQ - Schütze oder Mannschaft wurde disqualifiziert



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

SITZEND FREI - MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 15:35

Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 17:05

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. SG Breitenbach 1 70219113 284 286 290 289 1149 (43)

96 Felderer,, Raimund 70404027 97 98 98 98 391 (16)

89 Entner,, Reinhard 1000000298 96 95 98 96 385 (18)

93 Adamer,, Klaus 70404028 91 93 94 95 373 (9)

2. SG Breitenbach 2 70219116 286 285 291 283 1145 (47)

113 Felderer,, Maria-Luise 70404042 98 96 99 96 389 (21)

116 Adamer,, Gisela 70404045 94 98 97 94 383 (16)

111 Entner,, Amita 70404034 94 91 95 93 373 (10)

3. SG Aschau 1 70219095 279 281 288 279 1127 (29)

95 Hanser,, Hannes 70802090 96 96 93 97 382 (9)

106 Kröll_Mag,, Christoph 70802026 89 92 99 96 376 (8)

138 Wierer,, Alfred 70802065 94 93 96 86 369 (12)

4. SG Fügenberg 1 70219090 277 281 281 282 1121 (33)

97 Schwitzer,, Günter 1000000304 95 97 99 95 386 (16)

94 Greber,, Markus 1000000303 94 93 92 95 374 (10)

115 Thum,, Angelina 1000000306 88 91 90 92 361 (7)

5. SG Fieberbrunn 1 70219121 277 280 275 281 1113 (26)

104 Wimmer,, Martin 70302033 91 97 93 93 374 (6)

99 Schwaiger,, Josef 70302057 94 95 91 93 373 (10)

114 Schwaiger,, Rosmarie 70302058 92 88 91 95 366 (10)

6. SG Brandenberg 1 70219118 282 271 278 277 1108 (22)

101 Moser,, Andreas 70404031 93 93 94 97 377 (8)

87 Lanzinger,, Peter 70403015 96 90 93 94 373 (10)

100 Oberauer,, Erich 70403017 93 88 91 86 358 (4)

7. SG Hall 1 70219119 275 275 275 282 1107 (29)

91 Kugler,, Anton 1000000301 93 93 91 98 375 (10)

109 Schindl,, Agnes 70208023 91 89 93 94 367 (10)

103 Schindl,, Robert 70208024 91 93 91 90 365 (9)

8. SG Kappl 1 70219109 272 275 283 274 1104 (20)

110 Ladner,, Magdalena 70503033 95 92 93 96 376 (8)

90 Hauser,, Hannes 70503049 89 94 94 87 364 (6)



98 Ladner,, Max 70503036 88 89 96 91 364 (6)

9. SG Jenbach-Buch 1 70219122 271 269 270 267 1077 (22)

107 Furtner,, Christine 70807014 92 93 93 87 365 (9)

112 Kaser,, Brunhilde 1000000305 91 90 90 93 364 (9)

117 Sedivy,, Christine 1000000307 88 86 87 87 348 (4)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 17:48:06



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE
SENIOREN 3 - AUFGESTÜTZT
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 15:35

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 131 Plangger,, Herlinde
SG_Landeck

1000000313 94 96 95 97 382 (14)

2. 128 Schöpf,, Hans
SG_Ehrwald

70705032 96 97 95 94 382 (14)

3. 124 Pohler,, Josef
SG_Ehrwald

70711004 95 90 94 96 375 (10)

4. 127 Poberschnigg,, Max
SG_Pfunds

70510038 90 96 95 92 373 (11)

5. 123 Mair,, Josef
SG_Sportschützen_St._Johann

70312040 93 91 92 95 371 (9)

6. 126 Poberschnigg,, Erwin
SG_Ehrwald

1000000310 88 92 92 95 367 (4)

7. 135 Marschik,, Jürgen
SG_Jenbach-Buch

1000000317 89 95 89 93 366 (10)

130 Steinbauer,, Josef
SG_Lienz_SSV

1000000312 0 (10) DSQ

129 Rupprechter,, Alois
SG_Brixlegg

1000000311 0 (6) DSQ

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 16:44:42

Legende
DSQ - Schütze oder Mannschaft wurde disqualifiziert



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

14.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

VERSEHRTE
Durchgänge: Samstag, 14.07.2018 Startzeit: 15:35

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 119 Ritter,, Lorenz
SG_Sportschützen_St._Johann

70312065 93 93 93 94 373 (9)

2. 120 Wiedenhofer,, Roman
SG_Lienz_SSV

1000000308 98 90 90 94 372 (9)

3. 121 Kratzer,, Harald
SG_Hötting-Ibk

70209015 95 93 93 91 372 (9)

4. 122 Mayr,, Michael
SG_Absam

1000000309 0 (0) DNS

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 14.07.2018 um 16:44:50

Legende
DNS - Did not start



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

15.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sonntag, 15.07.2018 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 5 Mayr,, Carmen
SG_Innervillgraten

1000000047 101.4 100.1 99.2 99.0 102.7 100.7 603.1 (24)

2. 6 Biechl,, Julia
SG_Absam

70201106 95.8 98.4 101.2 101.4 100.0 100.8 597.6 (18)

3. 7 Thum,, Julia
SG_Fügenberg

70804065 97.2 100.4 97.3 101.7 98.5 99.8 594.9 (17)

4. 4 Hafner,, Lisa
SG_Umhausen

1000000044 99.8 101.5 99.9 97.2 97.6 95.6 591.6 (15)

5. 8 Messner,, Helena
SG_Absam

70201125 90.1 97.4 95.6 93.6 96.2 96.4 569.3 (7)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 15.07.2018 um 10:54:52



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

15.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sonntag, 15.07.2018 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 25 Rudigier,, Manuel
SG_Kappl

1000000078 98.9 101.6 100.4 102.7 101.0 97.6 602.2 (21)

2. 1 Weiler,, Kevin
SG_Hochpustertal

70605105 99.3 97.8 98.7 100.7 99.4 98.6 594.5 (15)

3. 2 Greber,, Alexander
SG_Fügenberg

70804097 99.1 97.0 97.5 98.6 99.2 102.9 594.3 (22)

4. 3 Wirtenberger,, Matteo
SG_Absam

70201088 93.2 97.0 96.1 95.1 98.7 96.3 576.4 (9)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 15.07.2018 um 10:54:46



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

15.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOREN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sonntag, 15.07.2018 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 26 Mair,, Tobias
SG_Innervillgraten

1000000111 101.8 101.5 102.0 101.1 103.0 103.2 612.6 (25)

2. 9 Rangger, Patricia
SG_Mieming

207 100.6 98.9 98.7 100.1 100.0 101.5 599.8 (16)

3. 11 Leopold,, Magdalena
SG_Aschau

70802029 100.5 99.8 97.7 99.4 99.9 98.5 595.8 (21)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 15.07.2018 um 10:54:58



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

15.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

FRAUEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sonntag, 15.07.2018 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 16 Peer,, Franziska
SG_Angerberg

1000000326 104.4 105.3 104.5 104.8 104.6 104.3 627.9 (45)

2. 12 Ungerank,, Nadine
SG_Zell_am_Ziller

1000000323 103.1 103.2 104.3 104.0 104.2 104.3 623.1 (38)

3. 15 Hofmann,, Olivia
SG_Hötting-Ibk

1000000325 102.5 103.2 102.3 100.9 103.5 102.9 615.3 (28)

4. 13 Juen,, Anna
SG_Kappl

1000000258 101.7 102.0 103.3 101.7 101.7 103.1 613.5 (25)

5. 14 Hess,, Alexandra
SG_Jenbach-Buch

1000000324 95.1 98.9 97.4 100.3 100.1 97.7 589.5 (17)

6. 10 Hackl,, Anna
SG_Imst

1000000322 95.1 100.8 95.9 97.1 93.6 97.2 579.7 (15)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 15.07.2018 um 10:54:39



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

15.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sonntag, 15.07.2018 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 24 Höllwarth,, Michael
SG_Aschau

1000000124 101.2 101.9 102.9 102.6 104.2 104.0 616.8 (32)

2. 27 Fuchs, Manfred
SG_Wörgl

387 100.7 103.5 100.5 102.2 103.3 101.7 611.9 (27)

3. 21 Holzknecht,, Wolfgang
SG_Hötting-Ibk

70209010 100.4 101.2 101.3 102.2 103.1 101.1 609.3 (25)

4. 22 Schneider,, Matthias
SG_Brixlegg

70410029 102.9 102.2 101.1 100.4 102.7 98.4 607.7 (23)

5. 17 Gehring,, Markus
SG_Tannheim

1000000327 97.9 100.8 102.7 102.9 102.0 101.3 607.6 (27)

6. 23 Walder, Markus
SG_Hochpustertal

338 101.7 99.8 99.0 100.5 100.2 101.7 602.9 (27)

7. 19 Winkler,, Peter
SG_Jenbach-Buch

70807111 100.5 96.4 98.7 96.1 100.0 99.2 590.9 (14)

8. 20 Pfeifer,, Peter
SG_Imst

1000000129 97.9 98.1 98.1 95.0 99.3 101.7 590.1 (17)

9. 18 Klaunzer,, Roland
SG_Matrei

1000000128 98.8 95.2 98.0 100.2 98.7 98.3 589.2 (13)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 15.07.2018 um 10:55:04



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

15.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN - 3 X 20
Durchgänge: Sonntag, 15.07.2018 Startzeit: 12:45

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 28 Hafner,, Lisa
SG_Umhausen

1000000044 kniend
liegend

stehend

97
98
92

91
96
93

188
194
185

567 (20)

2. 29 Thum,, Julia
SG_Fügenberg

70804065 kniend
liegend

stehend

83
97
81

81
96
85

164
193
166

523 (8)

3. 30 Greber,, Alexander
SG_Fügenberg

70804097 kniend
liegend

stehend

89
95
78

90
93
70

179
188
148

515 (7)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 15.07.2018 um 12:33:57



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

15.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

FRAUEN - 3 X 20
Durchgänge: Sonntag, 15.07.2018 Startzeit: 12:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2

1. 35 Peer,, Franziska
SG_Angerberg

1000000326 kniend
liegend

stehend

98
99
96

97
99
98

195
198
194

587 (33)

2. 34 Hofmann,, Olivia
SG_Hötting-Ibk

1000000325 kniend
liegend

stehend

98
100
94

96
99
96

194
199
190

583 (29)

3. 33 Ungerank,, Nadine
SG_Zell_am_Ziller

1000000323 kniend
liegend

stehend

97
100
93

98
97
93

195
197
186

578 (31)

4. 32 Leopold,, Magdalena
SG_Aschau

70802029 kniend
liegend

stehend

92
96
89

93
96
88

185
192
177

554 (13)

5. 42 Rangger,, Patricia
SG_Mieming

1000000151 kniend
liegend

stehend

90
92
92

91
89
92

181
181
184

546 (9)

6. 31 Hackl,, Anna
SG_Imst

1000000322 kniend
liegend

stehend

87
89
79

86
88
92

173
177
171

521 (4)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 15.07.2018 um 12:34:05



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
50 m

15.07.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER - 3 X 40
Durchgänge: Sonntag, 15.07.2018 Startzeit: 12:45

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. 36 Mair,, Tobias
SG_Innervillgraten

1000000111 kniend
liegend

stehend

96
98
96

93
99
95

94
97
97

98
97
95

381
391
383

1155 (42)

2. 39 Höllwarth,, Michael
SG_Aschau

1000000124 kniend
liegend

stehend

97
99
95

93
100
95

91
100
97

93
98
94

374
397
381

1152 (57)

3. 40 Walder, Markus
SG_Hochpustertal

338 kniend
liegend

stehend

94
92
97

94
94
95

96
96
94

96
99
95

380
381
381

1142 (34)

4. 41 Fuchs, Manfred
SG_Wörgl

387 kniend
liegend

stehend

93
98
93

91
96
95

89
97
94

93
97
93

366
388
375

1129 (36)

5. 38 Holzknecht,, Wolfgang
SG_Hötting-Ibk

70209010 kniend
liegend

stehend

90
96
92

97
96
93

91
97
85

91
98
87

369
387
357

1113 (30)

6. 37 Pfeifer,, Peter
SG_Imst

1000000129 kniend
liegend

stehend

84
94
88

84
94
87

93
93
80

84
98
90

345
379
345

1069 (16)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 15.07.2018 um 13:30:06


